会員・組合員　各位

時下　各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は　当組合運営に格別のご理解、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当協同組合では桐マーク刺繍入春夏用メッシュキャップの斡旋を行っております。
お仕事・レジャー等にピッタリの企画商品ですので、ご希望の方は是非ともお申し込み下さい。
なお、見本は組合にございます。また、画像は澪標ネット【協同組合からのお知らせ】、又は、

組合ホームページでご確認いただけます。

1.商品名 メッシュキャップ
1.頒布価格（税込）　 と \2,160（サイドの 土地家屋調査士 刺繍無し）の２タイプ
1.申込方法 下記に必要事項を記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。
1.納品日 在庫があれば即日。
1.頒布方法 組合で受取、または送付（送料購入者負担）
1.支払方法 ご持参又は郵便払込用紙（別途手数料）にてお支払い。

：ポリエステル１００％ ：ネイビーのみ ※補助者様用にサイド【土地家屋調査士】刺繍無し

：フリーサイズのみ（約56cm～59cm　マジックテープ調整 ） 　も作れます。

桐マーク刺繍入メッシュキャップ申込書

FAX　０６－６９４２－５４５５

どちらかに✔を願います。

サイドﾞ【土地家屋調査士】刺繍 個  □ 組合で受け取る

サイドﾞ【土地家屋調査士】刺繍 個  □ 送付(別途送料がかかります）

支部 お名前

ＦＡＸ
送付先

〒

素　材

サイズ

色

有り　\2,510（税込）

無し　\2,160（税込）

ＴＥＬ

販売事業部長　　藤田　重信

桐マーク刺繍入　春夏用メッシュキャップの斡旋について（ご案内）

令和　 　年　 　月　 　日

大調協発第36号

令和1年7月23日

大阪土地家屋調査士協同組合

理 　事 　長　　甲斐　健児

ご住所

¥2,510